
Smer: Resnik /Železnička Stanica/ - Miljakovac
3 - Trg Slavija

45 stajališta
POGLEDAJ PLANIRANI RED VOŽNJE LINIJE

47NB autobus vreme planiranog reda vožnje
Resnik /Železnička Stanica/ - Miljakovac 3 - Trg
Slavija red vožnje trase:

ponedeljak 02:00

utorak 02:00

sreda 02:00

četvrtak 02:00

petak 02:00

subota 02:00

nedelja 02:00

47NB autobus informacije
Smernice: Resnik /Železnička Stanica/ - Miljakovac
3 - Trg Slavija
Stajališta: 45
Trajanje trase: 45 min.
Rezime linije:

47NB autobus mapa linije

Linija 47NB autobus line (Resnik /Železnička Stanica/ - Miljakovac 3 - Trg Slavija) ima 2 trasa. Za redovne radne dane,
linija saobraća između:
(1) Resnik /Železnička Stanica/ - Miljakovac 3 - Trg Slavija: 02:00(2) Trg Slavija - Miljakovac 3 - Resnik /Železnička
Stanica/: 02:50
Koristi Moovit aplikaciju da pronađeš sebi najbližu 47NB autobus stanicu i da pogledaš kada sledeća 47NB autobus
linija dolazi.

47NB autobus vreme planiranih dolazaka i mapa linije

Resnik /Železnička Stanica/ - Miljakovac 3 - Trg
Slavija

Preuzmite Aplikaciju47NB

Železnička Stanica Resnik

Aleksandra Vojinovića

13. Oktobra

Mz Resnik

Palih Boraca

Josipa Telarevića

Brđanska

Podavalska - Izlaz

Resnik - Ulaz

Tunel Straževica

Kijevo

Deponija

Kneževac

Ulica Oslobođenja

Miška Kranjca

Go Rakovica

Miljakovac 1

Stanka Paunovića

Slavoljuba Vuksanovića

https://moovitapp.com/beograd_i_okolni_gradovi-3304/lines/47NB/158728574/7202758/sr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsr%2Fline-pdf-Beograd_i_okolni_gradovi-3304-874937-158728574&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Resnik%20%2F%C5%BDelezni%C4%8Dka%20Stanica%2F%20-%20Miljakovac%203%20-%20Trg%20Slavija
https://moovitapp.com/beograd_i_okolni_gradovi-3304/lines/47NB/158728574/7202758/sr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsr%2Fline-pdf-Beograd_i_okolni_gradovi-3304-874937-158728574&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Resnik%20%2F%C5%BDelezni%C4%8Dka%20Stanica%2F%20-%20Miljakovac%203%20-%20Trg%20Slavija
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dsr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DSrbija%26ep.metro_name%3DBeograd&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fsr%2Fline-pdf-Beograd_i_okolni_gradovi-3304-874937-158728574&af_sub9=View&af_sub1=3304&af_sub7=3304&deep_link_sub1=3304&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D158728574%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_47NB_Resnik%20%2F%C5%BDelezni%C4%8Dka%20Stanica%2F%20-%20Miljakovac%203%20-%20Trg%20Slavija_Beograd_View&deep_link_sub2=SEO_other_47NB_Resnik%20%2F%C5%BDelezni%C4%8Dka%20Stanica%2F%20-%20Miljakovac%203%20-%20Trg%20Slavija_Beograd_View


Smer: Trg Slavija - Miljakovac 3 - Resnik /
Železnička Stanica/

45 stajališta
POGLEDAJ PLANIRANI RED VOŽNJE LINIJE

47NB autobus vreme planiranog reda vožnje
Trg Slavija - Miljakovac 3 - Resnik /Železnička
Stanica/ red vožnje trase:

ponedeljak 02:50

utorak 02:50

sreda 02:50

četvrtak 02:50

Narodnog Heroja Velizara Stankovića

Miljakovac 2

Nikole Marakovića

Miljakovačka Šuma

Miljakovac 3

Miljakovačka Šuma

Nikole Marakovića

Miljakovac 2

Narodnog Heroja Velizara Stankovića

Slavoljuba Vuksanovića

Kanarevo Brdo

Srpskih Udarnih Brigada

Pere Velimirovića

Raška

Paunova

Plivalište Banjica

Vojnomedicinska Akademija

Banjica

Paje Adamova

Bolnica Dragiša Mišović

Šekspirova

Stadion Rajko Mitić

Trg Oslobođenja

Franše D'Eperea

Karađorđev Park

Trg Slavija - Bulevar Oslobođenja

Trg Slavija - Bulevar Oslobođenja

Karađorđev Park

https://moovitapp.com/beograd_i_okolni_gradovi-3304/lines/47NB/158728574/7202757/sr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsr%2Fline-pdf-Beograd_i_okolni_gradovi-3304-874937-158728574&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Resnik%20%2F%C5%BDelezni%C4%8Dka%20Stanica%2F%20-%20Miljakovac%203%20-%20Trg%20Slavija


petak 02:50

subota 02:50

nedelja 02:50

47NB autobus informacije
Smernice: Trg Slavija - Miljakovac 3 - Resnik /
Železnička Stanica/
Stajališta: 45
Trajanje trase: 46 min.
Rezime linije:

47NB autobus mapa linije

Franše D'Eperea

Trg Oslobođenja

Stadion Rajko Mitić

Narodnog Heroja Milana Tepića

Bolnica Dragiša Mišović

Paje Adamova

Banjica

Vojnomedicinska Akademija

Plivalište Banjica

Paunova

Raška

Pere Velimirovića

Srpskih Udarnih Brigada

Kanarevo Brdo

Slavoljuba Vuksanovića

Narodnog Heroja Velizara Stankovića

Miljakovac 2

Nikole Marakovića

Miljakovačka Šuma

Miljakovac 3

Miljakovačka Šuma

Nikole Marakovića

Miljakovac 2

Narodnog Heroja Velizara Stankovića

Slavoljuba Vuksanovića

Stanka Paunovića

Miljakovac 1

Go Rakovica

Miška Kranjca

Ulica Oslobođenja

Kneževac

Deponija

Kijevo

https://moovitapp.com/beograd_i_okolni_gradovi-3304/lines/47NB/158728574/7202757/sr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsr%2Fline-pdf-Beograd_i_okolni_gradovi-3304-874937-158728574&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Resnik%20%2F%C5%BDelezni%C4%8Dka%20Stanica%2F%20-%20Miljakovac%203%20-%20Trg%20Slavija


47NB autobus redovi vožnje i mapa trase su dostupni i van mreže u PDF
formatu na moovitapp.com. Koristi Moovit App da pregledaš uživo vremena
dolaska, red vožnje voza ili metroa, i korak-po-korak smernice za sve tipove
prevoza u gradu Beograd.

© 2024 Moovit - Sva prava zadržana

Pogledaj uživo vremena
dolaska

Tunel Straževica

Resnik - Ulaz

Podavalska - Izlaz

Brđanska

Josipa Telarevića

Palih Boraca

Mz Resnik

13. Oktobra

Aleksandra Vojinovića

Železnička Stanica Resnik

O Moovit aplikaciji MaaS rešenja Podržane države
Zajednica moovitera

https://moovitapp.com/beograd_i_okolni_gradovi-3304/lines/47NB/158728574/7202758/sr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsr%2Fline-pdf-Beograd_i_okolni_gradovi-3304-874937-158728574&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Resnik%20%2F%C5%BDelezni%C4%8Dka%20Stanica%2F%20-%20Miljakovac%203%20-%20Trg%20Slavija
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dsr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DSrbija%26ep.metro_name%3DBeograd&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fsr%2Fline-pdf-Beograd_i_okolni_gradovi-3304-874937-158728574&af_sub9=View&af_sub1=3304&af_sub7=3304&deep_link_sub1=3304&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D158728574%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_47NB_Resnik%20%2F%C5%BDelezni%C4%8Dka%20Stanica%2F%20-%20Miljakovac%203%20-%20Trg%20Slavija_Beograd_View&deep_link_sub2=SEO_other_47NB_Resnik%20%2F%C5%BDelezni%C4%8Dka%20Stanica%2F%20-%20Miljakovac%203%20-%20Trg%20Slavija_Beograd_View
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Resnik%20%2F%C5%BDelezni%C4%8Dka%20Stanica%2F%20-%20Miljakovac%203%20-%20Trg%20Slavija
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Resnik%20%2F%C5%BDelezni%C4%8Dka%20Stanica%2F%20-%20Miljakovac%203%20-%20Trg%20Slavija
https://moovitapp.com/index/sr/gradski_prevoz-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Resnik%20%2F%C5%BDelezni%C4%8Dka%20Stanica%2F%20-%20Miljakovac%203%20-%20Trg%20Slavija
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Resnik%20%2F%C5%BDelezni%C4%8Dka%20Stanica%2F%20-%20Miljakovac%203%20-%20Trg%20Slavija&lang=en

